cessor eius aut aliquis alius aut aliqua magna aut parva persona predictis ecclesiis

ministrantes inquietare. molestare aut de suprascriptis locis disvistire sine regali iu

dicio presumat. Insuper et placuit nobis illis concedere ut famulantes iamdictis ec

clesiis et habitantes earumdem ecclesiarum terras. habeant licentiam eundi et re

deundi per nostre potestatis partes. omnium hominum contrarietate mitigata. Atque

corroborantes confirmamus tam presentes terras quas nunc habent. he eedem sancte

Dei ecclesie et deinceps temere debent. Eo videlicet ordine ut habeant famulantes

eisdem ecclesiis tam presentes quam futuri potestatem tenendi. donandi. commutandi

vel quicquid eorum voluntati placuerit faciendi. tamen in famulatu earumdem eccle

siarum nullo contradicente. ut illis Deo placeat servire et pro nobis Deum deprecari

valeant. Si quis autem quod minime credimus ad futurum hujus nostre corrobora

tionis preceptum quandoque temerario ausu infringere conatus fuerit. procul dubio

sciat se compositurum auri purissimi libras mille. medietatem camere nostre et me

dietatem dictis ecclesiis ministrantibusque eis. Insuper et cum Juda proditore in

eterno permameat iudicio. Quod ut verius credatur diligentiusque ab omnibus obser

vetur. manu propria roborantes presentem paginam iussimus nostro sigilo inferius

insigniri.

+ Signum domini Ottonis secundi serenissimi imperatoris et invictissimi augusti.

Johannes cancellarius ad vicem Petri episcopi et archicancellarii recognovit et

scripsit.

Data IIII nonas ianuarii anno dominice incarnationis VIIII. LXXXI. indictione

VIIII. regni vero domini Ottonis secundi XX. imperii autem eius XIII. Actum Ra

vene feliciter amen.

N. GG.

981, 15 Giugno. Senfemza di Tribuno Memmo doge di Venezia a favore di

Vitale patriarca risguardante â possedimenti di Fogolana.

(BRUNAcci da una copia di Tommaso Temamza.)

Exemplum scriptum manu Martini presbiteri et notarii ex autentico Vitalis pres

biteri et notarii huiusmodi tenoris subscriptum mamu Tribuni Venetiarum ducis , et

multorum de consilio. cuius tenor talis esse videtur.

In nomine domini Dei eterni mensis iunii die quintodecimo indictione X. Ri

voalti. Qucunque (sic) tempore quo dominus Petrus dux filius boni domino Petro

duci Candianum cum regnum teneret Venetiarum et multa predia vel possessionibus

suis in diebus aquirent...... post modum nescimus quibus merentibus peccatis. ut

vota ipsius gladio finirent et cum post dicessum ipsius Petrus Ursiolo...... loco